PORTARIA N º 247 DE 26 DE AGOSTO DE 2013

Concede avanço promocional horizontal por tempo de serviço.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base no Artigo 46 e § 3º do Artigo 47  da Lei Municipal nº 1101 de 15/12/2009 – Estatuto do Magistério Público Municipal,

R E S O L V E:

Conceder avanço promocional horizontal por tempo de serviço, aos servidores abaixo relacionados:

	NOME
	LOTAÇÃO
	PERÍODO

AQUISITIVO
	DA

REFERÊNCIA
	PARA A

REFERÊNCIA

	AlexandraValandro Viana
	Secr. Mun. de Educação
	16.08.2013
	C-1
	C-2

	Ângela Cristina Maier Tancon
	Secr. Mun. de Educação
	16.08.2013
	C-1
	C-2

	Claudinéia Porta Lorenzon
	Secr. Mun. de Educação
	16.082013
	C-5
	C-6

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze, 52º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal ____________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome ______________________

Assinatura ___________________